
Taneční 
k u r z y
pro dospělé

od 22. října 2017

každou neděli 
Kulturní dům Boháňka-Skála

Vyučující:

Josef Exnar a Ing. Lenka Podubecká
Cena kurzu 1500 Kč za celý taneční pár

1. KURZ
„Začínající“

15.00 až 17.00 hod.
výuka základních 
tanečních kroků 
a variací v rozsahu 
základních 
tanečních kurzů.
Všechny tance 
probíráme 
pomalu 
od úplného 
začátku.

Polk
a, W

altz
, J

iv
e,

 C
h

ac
h

a,
 F

o
xt

ro
t,

 B
lu

es
, V

al
čí

k
, T

an
g

o
, S

am
b

a

2. KURZ
„Pokročilí“

17.15 až 19.15 hod.
pro absolventy kurzů 

„začínající“ a taneční páry, 
které umí tančit základní 

kroky do společenských tanců. 
Výuka nových tanečních fi gur 

a rychlé opakování 
základních kroků.

Přihlášky a informace: 
tel.: +420 734 559 716 nebo +420 773 762 566 

FB: Taneční Boháňka
www.pratele-spolecenskeho-tance.cz 

POZOR! Kapacita jednotlivých kurzů 
je omezena velikostí tanečního sálu.


